

Parasta osaamista verkostohanke kokoaa koulutuksenjärjestäjiltä toimintamalleja ja hyviä käytäntöjä työpaikalla tapahtuvan oppimisen toteutuksista. Toimintamallit ja materiaalit jaetaan kaikkien koulutuksenjärjestäjien käyttöön valtakunnalliselle sähköiselle alustalle. Mallien ja materiaalien pohjalta Parasta osaamista hankeverkosto työstää yhdessä työelämän kanssa yhteistä näkemystä työpaikalla järjestettävästä koulutuksesta mm. syksyn 2018 työelämäfoorumeissa.

### Duunila – työelämälähtöinen oppimisympäristö valmentavassa koulutuksessa

Duunila on oppilaitoksen työpaja, joka tarjoaa auttavia käsiä yrittäjille sekä turvallisen työelämälähtöisen oppimisympäristön vaativaa erityistä tukea tarvitseville opiskelijoille.

Duunilan asiakkaita ovat lähialueiden yrittäjät. Opiskelijat tekevät yrityksille mm. seuraavia työtehtäviä: pussittaminen, tarroittaminen, laminointi, asiakirjojen tuhoaminen ja pelilaatikoiden kokoaminen. Lisäksi opiskelijat tekevät Duunilassa työohjeiden kuvauksia ja erilaisia siivoustehtäviä.

Toiminnan tavoitteena on opiskelijan toiminta- ja työkyvyn parantaminen sekä työelämän pelisääntöjen harjoittelu.

Duunilan työhönvalmentaja koordinoi toimintaa ja työtehtäviä sekä hoitaa yrityskontakteja mm. kuukausittaisten yrittäjäaamiaisten yhteydessä. Työhönvalmentaja arvioi ja seuraa opiskelijoiden toimintakykyä sekä tukee, ohjaa ja valmentaa opiskelijoita voimavaralähtöisesti.

#### Kuvaus työvälineistä ja materiaaleista

- Monitoimitila, jossa on työpisteitä eri työtehtäviä varten, varastotiloja ja tarvittavat työvälineet mm. pussittamiseen, tarroittamiseen, laminointiin ja asiakirjojen tuhoamiseen
- Duunila toimii yhteistyössä logistiikka-alan kanssa opiskelijoiden hoitaessa tavaroiden kuljettamisen

#### Hyödyt

- Duunila on matalan kynnyksen turvallinen ja ohjattu, mutta aito työympäristö
- Opiskelijan toiminta- ja työkyky tulee esille toimimalla aidoissa työtehtävissä. Samalla sitä voi myös parhaiten vahvistaa

#### Haasteet

- Duunilan toimintaympäristössä tuetaan opiskelijoita, joilla on merkittäviä haasteita. Opiskelijoilla voi olla haasteita itseluottamuksessa, keskittymisessä ja tarkkaavaisuudessa sekä oman toiminnan ohjauksessa, kuten työn aloittamisessa, suunnittelussa ja toteuttamisessa. Opiskelijoilla voi olla myös haasteita työelämätaidoissa, kuten aikataulujen ja sopimusten noudattamisessa sekä käyttäytymisessä.

Yhteyshenkilö, email: Sari Weckström, sari.weckstrom@spesia.fi  
Ala: Valmentava koulutus  
Koulutuksenjärjestäjä: Ammattiopisto Spesia

Linkejä: